
Uchwała Nr 2/11-2021  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 23 listopada 2021 roku  

w sprawie zwołania VI zebrań obwodowych  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2022r. 

 

Na podstawie art. 19 ust.1, w związku z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t. j. Dz. U. nr 2019, poz. 1117),  § 2 ust. 2, 

§ 7 ust. 1Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzania zebrań obwodowych oraz wyboru 

delegatów na zjazdy okręgowe Okręgowych Izb Architektów (Uchwała nr 9 SKZ IARP z dnia 21 

czerwca 2021 roku),  Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP postanawia, co następuje:  

 

§1 

 

1. Zwołać VI Zebrania obwodowe, o których mowa w uchwale nr 1/10-2021 Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP z dnia 26 października 2021 roku, wyznaczając następujące 

terminy i miejsca zebrań obwodowych, odpowiednio:  

 

 Obwód I –  15.01.2022r. godz.11.00 (sobota),  

                                Miejsce: ZPSM im. S. Moniuszki, Bielsko-Biała, ul. S. Wyspiańskiego 5a; 

 Obwód III  -  14.01.2022r. godz.17.00 (piątek), 

                     Miejsce: NOT Częstochowa, ul. M. Kopernika 16/18; 

 Obwód IV – 21.01.2022r. (piątek) godz. 17:00 lub 22.01.2022. godz. 11.00 (sobota), 

                     Miejsce: Wydział Architektury Politechniki Śląskiej, ul. Ks. Strzody 10 

Gliwice; 

 

2. Zebrania, o których mowa w §1 ust.1 1 niniejszej uchwały przeprowadzić w trybie stacjonarnym. 

3. W przypadku wprowadzenia obostrzeń w związku ze stanem epidemii, Rada SLOIA RP zastrzega 

sobie prawo zmiany terminu i/lub trybu przeprowadzenia zebrań obwodowych.   

 

§2 

 

1. Wyznaczyć termin zgłaszania kandydatów na delegatów, zgodnie z zasadami przyjętymi  

w Regulaminie: 

 dla członków Obwodu I –  do dnia 4 stycznia 2022 r. włącznie; 

 dla członków Obwodu III – do dnia 3 stycznia 2022r. włącznie; 

 dla członków Obwodu IV – do dnia 10 lub 11 stycznia 2022r. włącznie. 

2. Zgłoszenia przyjmowane będą zgodnie z trybem opisanym w Regulaminie Organizacji i trybu 

przeprowadzanie zebrań obwodowych oraz wyboru delegatów na zjazdy okręgowe Okręgowych Izb 

Architektów. 

 

§3 

 

1. Powołać Komisje Obwodowe dla poszczególnych obwodów w następującym składzie:  

Dla obwodu I: Piotr Średniawa, Henryk Piątek, Anita Langer; 

Dla obwodu III: Piotr Średniawa, Henryk Piątek, Anita Langer; 

Dla obwodu IV: Piotr Średniawa, Henryk Piątek, Mikołaj Machulik. 



2. W przypadku nieobecności członka lub członków wskazanych w §3 ust. 1 niniejszej uchwały, 

dopuszcza się uzupełnienie składu komisji obwodowej o osobę/osoby obecne na zebraniu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady SLOIA RP oraz Sekretarz Rady SLOIA 

RP.  

 

 

 

 

                       Sekretarz Rady                                                      Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                 Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP          

        Anita Langer,  Architekt IARP                                  Piotr Średniawa, Architekt IARP 

  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3. aa 


